
 

 
Dz.03.0021.1.105.2018 

    

 

 

 

Uchwała Nr Z / 186 / 2018     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 marca 2018r. 
    

W sprawie: opinii do projektu zmiany strefy ruchu w rejonie ul. Lublańskiej 20-22”.  

  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) oraz uchwały nr V/52/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 marca 

2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie następującej zmiany do przedstawionego projektu: 

wprowadzenie Strefy Ruchu oznaczonej znakami D-52 oraz D-53 od łuku drogi wewnętrznej 

naprzeciwko bloku nr  9 ul. Bosaków po koniec bloku nr 24 ul. Lublańskiej. 

 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
  

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                     

w nawiązaniu do projektu zmian organizacji ruchu przedstawionego przez Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu wynikającego ze spotkania z dnia 14 marca 2018 r. 

przeprowadzonego rejonie ul. Lublańskiej 20-22. 

 


